
UCHWAŁA NR XXV/415/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) na wniosek Prezydenta Miasta Kalisza uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Irenę Sawicką ze stanowiska Skarbnika Miasta Kalisza z dniem 
30 czerwca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 
/.../ 
Tadeusz Skarżyński  

Id: BABA9B85-1351-4DEA-B264-65E85BCAF7B6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Stosunek pracy Skarbnika, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), nawiązuje się na podstawie powołania. Zgodnie
z art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)
powołanie i odwołanie Skarbnika dokonywane jest na wniosek Prezydenta Miasta i należy do wyłącznej
kompetencji Rady Miasta.

Pani Irena Sawicka złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Skarbnika Miasta Kalisza
z dniem 30 czerwca 2020 roku i wniosek o rozwiązanie stosunku pracy za trzymiesięcznym okresem
wypowiedzenia.

Wobec powyższego, Prezydent Miasta Kalisza składa wniosek do Rady Miasta Kalisza o odwołanie Pani
Ireny Sawickiej ze stanowiska Skarbnika Miasta Kalisza.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: BABA9B85-1351-4DEA-B264-65E85BCAF7B6. Uchwalony Strona 1




